様式第１号(第 3条関係)

三木市ふれあい収集利用申請書

  年  月  日

三木市長  様

                   申請者 住 所

                   氏  名（世帯の代表者）

生年月日                        歳

要介護度または障害支援区分

                  電話番号

代行申請の場合

 提出代行者氏名

（親族が代行する場合）申請者との関係

（介護事業者等が代行する場合）

事業所名

三木市ふれあい収集を利用したいため、三木市ふれあい収集実施要綱第３条の規定により、

関係書類を添えて下記のとおり申請します。

また、三木市ふれあい収集を申請するに当たり、利用決定及び利用開始後にふれあい収集を

行うために必要な限度において、三木市が保有する私に関する個人情報を閲覧し、使用するこ

とに同意します。

記

同 居 家 族

の 状 況

氏 名  生年月日  年 齢

続 柄  要介護度  支援区分

氏 名  生年月日  年 齢

続 柄  要介護度  支援区分

日常生活及び

申 請 理 由

声 掛 け １ 希望します   ・   ２ 希望しません

ご 家 族 の

緊 急 連 絡 先

氏  名

続 柄

電話番号

介 護 事 業 所 等
名 称 等

電話番号  担当者